
Zarządzenie Nr 92/2024 

z dnia 04.06.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: kształcenia w ramach Uniwersytetu Licealisty w Śląskim Uniwersytecie   

Medycznym w Katowicach. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 5 ust. 7,  

w związku z § 29 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach prowadzi się kształcenie w ramach 

Uniwersytetu Licealisty.  

2. Kształcenie w ramach Uniwersytetu Licealisty odbywać się będzie w oparciu o:  

1) Regulamin „Uniwersytetu Licealisty – Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy  

o Człowieku”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Regulamin „Uniwersytetu Licealisty – Ogólnopolskiego Konkursu ROAD2SUM”, 

stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Kształcenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, zastępuje kształcenie realizowane na podstawie:  

1) Uchwały nr 59/2013 Senatu SUM z dnia 27.02.2013 r. w sprawie utworzenia  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty od roku 

akademickiego 2013/2014; 

2) Uchwały nr 59/2015 Senatu SUM z dnia 20.05.2015 r. w sprawie utworzenia  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty od roku 

akademickiego 2015/2016 przy Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-

Dentystycznym;  

3) Uchwały nr 60/2015 Senatu SUM z dnia 20.05.2015 r. w sprawie utworzenia  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty przy 

Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej od roku 

akademickiego 2015/2016; 

4) Uchwały nr 61/2015 Senatu SUM z dnia 20.05.2015 r. w sprawie utworzenia  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty przy 

Wydziale Nauk o Zdrowiu od roku akademickiego 2015/2016; 

5) Uchwały nr 72/2015 Senatu SUM z dnia 24.06.2015 r. w sprawie utworzenia  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty przy 

Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu od roku akademickiego 2015/2016.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni.  

 

 

 



 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

- Prorektorzy, 

- Dziekani Wydziałów, 

- Kwestor,  

- Dział Kształcenia Podyplomowego,  

- Dział Kontroli i Audytu, 

- Dział Rekrutacji i Świadczeń, 

- a/a.  


